
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ» 

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                            

05 февраля  2014 года                                                                                                            № 6 

 

д. Кожиль 

 

Об отмене постановления Администрации 

муниципального образования  «Кожильское» 

от 22.04.2013 № 19 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Рассмотрение обращений граждан Российской 

Федерации» 

 

 

 В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг»  руководствуясь Типовым перечнем 

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в Удмуртской 

Республике, одобренным протоколами заседаний Республиканской  комиссии по проведению 

административной реформы от 20.07.2012 года № 39, от 21.08.2012 года № 40 и от 14.11.2012 

года № 41, Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Отменить постановление Администрации муниципального образования  

«Кожильское» от 22.04.2013 № 19 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан Российской 

Федерации». 

 2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования 

«Глазовский район» в разделе МО «Кожильское». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Кожильское»                                                                                                 Э. В. Ельцова 

 

 


